
Besluit tot het verlenen van ondermandaat (artikel 2, lid 2 en 3 Mandaatbesluit

2018)

Ondergetekende, E.J.W. van Zwol – van de Pol, Clustermanager Ruimtelijke Ontwikkeling en Beheer,

Domein Fysiek van de gemeente Enschede;

 

gelet op:

 

- artikel 2, lid 2 van het Mandaatbesluit 2018

 

besluit:

 

ondermandaat te verlenen van de volgende aan hem gemandateerde bevoegdheden als bedoeld in

het Mandaatbesluit 2018 aan:

 

Opdrachtgever(s) Stedelijke Ontwikkeling van het Cluster Ruimtelijke Ontwikkeling en Beheer.

 
Taak:

1. Het voor de gemeente besluiten tot het aangaan van als ook het ondertekenen van overeenkomsten

en het voor de gemeente nemen van beschikkingen betreffende het beleidsterrein Cultuur,

Evenementen & Citymarketing (CEC) van de gemeente.

 Dit  ondermandaat  geldt indien en voor zover:

a. de gemandateerde(n) bij het aangaan van de overeenkomst handelt binnen een besluit van

de raad tot het vaststellen van krediet voor deze  overeenkomst, en

b. dit een overeenkomst betreft die onder de reikwijdte van hun opdrachtgeverschap valt.

2. Het voeren van onderhandelingen namens de gemeente met derden over de onder 1. vermelde

overeenkomsten, als ook tot het voeren van alle met deze overeenkomsten en beschikkingen

verbonden correspondentie.

3. Het verstrekken van opdrachten betreffende het aangaan van verplichtingen namens de gemeente

binnen het kader van dit opdrachtgeverschap.

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking van het besluit.
 1

Enschede, 10 april 2019.

Clustermanager Ruimtelijke Ontwikkeling en Beheer voornoemd,

w.g.

E.J.W. van Zwol,

1 ) Het besluit dient te worden bekend gemaakt aan de betrokken gemandateerde(n) en algemeen door middel van publicatie in het

elektronische Gemeenteblad.

Nr. 92168

GEMEENTEBLAD 17 april

2019

Officiële uitgave van de gemeente Enschede

Gemeenteblad 2019 nr. 92168 17 april 20191


